

Коммерческое предложение

ИП Иоффе Евгений Иосифович

ИНН 251100775699, 692506 г. Уссурийск, ул. Минеральная д. 20

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Круг отрезной по МЕТАЛЛУ Д 125*0,8*22мм	100	шт	37,00	3 700,00
2	Муфта ВР 40 1"1/4"	30	шт	463,00	13 890,00
3	Труба полипропиленовая армирован. D=40 L=4м.	65	шт	2 125,00	138 125,00
4	Кран шаровый DN-40 СТАНДАРТ 221 ВхН ГАЛЛОП	10	шт	2 200,00	22 000,00
5	Кран шаровый DN-32 СТАНДАРТ 221 ВхН ГАЛЛОП	10	шт	1 411,00	14 110,00
6	Угольник 40x90* PPR	20	шт	50,00	1 000,00
7	Дюбель 6*36мм. (100 шт) красные	1	упак	115,00	115,00
8	Патрон Navigator 71 608 NLH-BL-W2-E27 карболит потолоч. прямой E27 (Китай)	40	шт	59,00	2 360,00
9	Зубило широкое по бетону SDS PLUS (Китай)	1	шт	294,00	294,00
10	Зубило д/перф.узкое SDS+ 20*250 мм (Китай)	1	шт	208,00	208,00
11	Мешки под строительный мусор СТАНДАРТ 55*95см (Китай)	100	шт	11,00	1 100,00
12	Навес 100x75x2,0 без врезки б/к золото Marlok (Китай)	100	шт	82,00	8 200,00
13	Ручка скоба РС-120 цинк	50	шт	48,00	2 400,00
14	Дюбель 6*51мм. (100 шт.) красный	1	упак	106,00	106,00
15	Муфта 40 PPR	40	шт	35,00	1 400,00

Итого: 209 008,00

В том числе НДС: 37 689,97

Всего наименований 15, на сумму 209 008,00 руб.
Двести девять тысяч восемь рублей 00 копеек



ФКУ СИЗО-3
КАНЦЕЛЯРИЯ
Вх № 7к-425
ДАТА: 29.06.2016

Коммерческое предложение

ИП Иоффе Евгений Иосифович

ИНН 251100775699, 692506 г.Уссурийск, ул. Минеральная д. 20

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Муфта ВР 25 3/4" 1/90шт.	1	шт	111,00	111,00
2	Кран шаровый PPR 25 латунь	1	шт	288,00	288,00
3	Муфта разъемная НР 25 3/4"	1	шт	340,00	340,00

Итого: 739,00

В том числе НДС: 133,26

Всего наименований 3, на сумму 739,00 руб.

Семьсот тридцать девять рублей 00 копеек



(подпись ИП)

(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)